
 

 

2011年 12月 19日 

お客様各位 

 
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 

代表取締役 渡部進 
 

本社事業所フロア移転のお知らせ 

 
拝 啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
さて、この度、本社事業所を１２月１９日より同ビル５階から２階へ移転しました。 

同ビル内での移転ですので、所在地や電話番号等は変更ございません。 
当社宛ての郵便物に階数を入れられている場合は、お手数ですが５階から２階への変更をお願い

致します。 
 
新：〒２３８-０００４ 
神奈川県横須賀市小川町１４-１（ニッセイ横須賀センタービル２階） 
旧：〒２３８-０００４ 
神奈川県横須賀市小川町１４-１（ニッセイ横須賀センタービル５階） 
 
業務開始日：平成２３年１２月１９日（月） 
 
今後とも格別のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

 


